附件1：
中国地质灾害防治工程行业协会地质灾害危险性评估专业委员会入会须知
一、入会条件

1.承认《中国地质灾害防治工程行业协会章程》，按照《中国地质灾害防治工程行业协会地质灾害危险性评估专业委员会工作细则》履行委员义务。
2．积极参加地灾评估专业委员会活动并承担委托的工作，按期缴纳会费，为促进地质灾害危险性评估事业的发展贡献力量。
3.具有法人资格，并有地质灾害危险性评估资质的企事业单位；地质灾害防治科研单位和高等院校；与地质灾害防治有关的其他单位。

二、入会手续

申请加入中国地质灾害防治工程行业协会地灾评估专业委员会，需呈交以下文件资料：

1.提交自愿入会申请书；

2.填写《中国地质灾害防治工程行业协会地灾评估专业委员会入会登记表》一份；

3.企业营业执照或事业单位法人证书复印件一份；

4.企事业单位资质证书复印件一份；

5.企事业单位情况简介一份。

三、批准程序

1.地灾评估专业委员会秘书处收到入会申请后，经审核报主任委员会议批准；

2.原则上每半年或一年召开一次主任委员会议，审核批准一次入会申请；

3.入会申请批准后，专业委员会向入会单位发入会通知，并颁发委员证。

四、缴纳会费

申请入会的单位收到中国地质灾害防治工程行业协会地灾评估专业委员会入会通知后，按《中国地质灾害防治工程行业协会会费管理办法》每年缴纳会费5000元。
	附件2：

中国地质灾害防治工程行业协会地质灾害危险性评估专业委员会单位会员申请表
编号 :

单位全称

 （盖章)

单位性质
□事业      □国企

□独资      □合资

□股份制    □民营

详细地址

邮   编

网   址

法人代表

  职 务
电 话

传  真

手   机

E — mail

联络员

工作部门

电 话

传  真

手   机

E — mail

地质灾害危险性评估资质情况

授予单位
级  别

授予时间

申
请
单
位
意
见
中国地质灾害防治工程行业协会地质灾害危险性评估专业委员会：

经研究，我单位决定申请加入中国地质灾害防治工程行业协会地质灾害危险性评估专业委员会单位委员，请审核接纳为盼！

申请单位负责人签章：

                                            单位盖章：

                       年   月   日

审

批

意

见

负责人签章：
     单位盖章：                          年   月   日

附件3：

中国地质灾害防治工程行业协地质灾害危险性评估
专业委员会委员信息登记表
首次提交□ 信息变更□（注：仅填写变更信息即可）

单位
资质
地址

邮编

负责人

职务

手机

传真

电话

邮箱
联系人

职务

手机

传真

电话

邮箱
财务负责

电话

手机

传真

邮箱
                       单位盖章确认

                          年   月   日